   1
Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Artikelnummer
Part number
Beschreibung
Descriptiom
Rohrdurchmesser (mm)
Pipe diameter (inch)
Base (mm)
Base (inch)
VPE
Packing
225D01006050 #1        6 - 50 | ¼” - 2” 114 | 4½” 10
225D02032076 #2        32 - 76 | 1¼” - 3” 156 |   6” 10
225D03006102 #3     6 - 102 | ¼” - 4” 207 |   8” 10
225D04076152 #4  76 - 152 | 3” - 6” 255 | 10” 10
225D05102178 #5 102 - 178 | 4” - 7” 277 | 11” 10
225D06127228 #6 127 - 228 | 5” - 9” 308 | 12“ 10
225D07152280 #7   152 - 280 | 6” - 11” 365 | 14” 10
225D08178330 #8    178 - 330 | 7” - 13” 425 | 17“ 5
225D09254457 #9      254 - 457 | 10” - 18” 630 | 22” 5
225D00003020 mini       3 - 20 | 0”- 1”     57 | 2 1/4” 10
225D10330660 maxi      304 - 724 | 12” - 28 1/2” 863 | 34” 1
225D
Pipe flashing
Artikelnummer
Part number
Beschreibung
Descriptiom
Rohrdurchmesser (mm)
Pipe diameter (inch)
Base (mm)
Base (inch)
VPE
Packing
225S04076152 #4 76 - 152 | 3” - 6” 255 | 10” 10
225S05102178 #5 102 - 178 | 4” - 7” 277 | 11” 10
225S06127228 #6 127 - 228 | 5” - 9” 308 | 12“ 10
225S07152280 #7   152 - 280 | 6” - 11” 365 | 14” 10
225D12000000 Fixing kit 1
Anwendung: Abdichten von Durchdringungen in Stahldächern
Material: EPDM/Aluminium oder Silikon/Aluminium
Die Dachdurchführungen sind witterungsbeständig, aus EPDM oder Silikon. Dies bietet maximalen Schutz vor